
Наставен лист

1. Нацртај некоја ситуација што ти се случила
со некој член од семејството, а потоа нацртај 
како го решивте недоразбирањето!  

2. На кој начин покажуваш почит кон членовите
на твоето семејство?
Нацртај! 


